
Přelouč 
prosincová víkendovka 35. PH RR 

Místo: Přelouč, skautská klubovna. 

Sraz: v pátek 11.12.2009 v 17:15 na Hlavním nádraží (v dolní hale 

u severního vchodu do knihkupectví:-). 

Návrat: v neděli 13.12.2009 v 15:47 na Masarykovo nádraží. 

S sebou: vhodné oblečení, dobré boty (co nejlépe voděodolné), 

druhé boty náhradní a přezůvky; karimatku, spacák a věci na spaní; 

Bibli či NZ, psací a hygienické potřeby; pláštěnku, šátek, uzlovačku, 

KPZ, nůž (kapesní) a baterku; vše výše uvedené (samozřejmě krom 

věcí na sebe, že:-) je potřeba zabalit do jednoho batohu, který dítě 

unese a ze kterého nic nepadá. Žádné spacáky do ruky! Svetr stačí 

jeden, v budově je ústřední topení… 

Dále s sebou: láhev s pitím a večeři na pátek do vlaku. 

Cena: 400 Kč za kus. Pokud byste z vážných důvodů uvítali slevu, 

kontaktujte nás prosím. 

Platba: Nejlépe převodem na účet 212 797 795 / 0300 (jako variabilní 

symbol prosím uveďte rodné číslo nejstaršího přihlášeného dítěte), 

případně v hotovosti při odjezdu. 

Přihlášky:  Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, 

tím lépe (díky moc:-), nejpozději však do středy 9.12.2009. 

Upozornění: Mobily nechte prosím opět raději doma nebo je mějte 

po celou dobu akce vypnuté. Také nedoporučujeme brát s sebou 

MP3 přehrávače, iPody a jiné drahé hračky. 

Kontakt: Jan Vojtíšek, jan@35phrr.cz, 608 042 838. 


